FR0000133308 ACCIONES|ORANGE EUR 65 0,50 62 0,48

GB00B03MLX29 ACCIONES|ROYAL DUTCH SHELL PLC EUR 40 0,31 43 0,33

US70450Y1038 ACCIONES|PAYPAL HOLDINGS INC USD 71 0,54 75 0,58

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 669 5,10 613 4,73

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 669 5,10 613 4,73

DE0006289309 PARTICIPACIO|ISHARES EURO STOXX BANKS DE EUR 115 0,88 121 0,93

FR0010149120 PARTICIPACIO|CARMIGNAC SECURITE EUR 305 2,33 301 2,32

IE0033758917 PARTICIPACIO|MUZIN-ENHANCEDYIELD-ST EUR ACC EUR 438 3,34 436 3,37

IE00B5M1WJ87 PARTICIPACIO|SPDR S&P EURO DIVIDEND ARISTOC EUR 176 1,34 178 1,37

IE00B66F4759 PARTICIPACIO|ISHARES EUR HIGH Y. CORP. BOND UCIT EUR 124 0,95 126 0,97

IE00B6SPMN59 PARTICIPACIO|ISHARES S&P 500 MINIMUM VOLATI USD 177 1,35 163 1,26

IE00B80G9288 PARTICIPACIO|PIMCO FUNDS GLOBAL INVESTORS S EUR 292 2,23 294 2,27

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

BRUNO 2000 DE INVERSIONES SICAV

Informe Trimestral del Tercer Trimestre 2019

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00B86MWN23 PARTICIPACIO|ISHARES MSCI EUROPE MINIMUM VO EUR 470 3,58 451 3,48

IE00BZ6SDZ85 PARTICIPACIO|PIMCO FUNDS GLOBAL INVESTORS S EUR 76 0,58 74 0,57

LU0248060658 PARTICIPACIO|JPMF US STRATEGIC VALUE USD 201 1,53 188 1,45

LU0256883504 PARTICIPACIO|ALLIANZ EUROPE EQUITY GROWTH EUR 317 2,42 316 2,44

LU0348927095 PARTICIPACIO|NORDEA 1 SIC-GCL&ENV-BI-EUR EUR 130 0,99 125 0,97

LU0351545230 PARTICIPACIO|NORDEA I SICAV-STABLE RETURN F EUR 313 2,39 306 2,36

LU0360483019 PARTICIPACIO|MORGAN STANLEY SICAV GLOBAL BRANDS EUR 276 2,10 277 2,14

LU0557858130 PARTICIPACIO|AMUNDI FUNDS EQUITY EMERGING EUR 180 1,39

LU0566486402 PARTICIPACIO|ABERDEEN GLOBALASIA PACIFIC FUND EUR 164 1,25 173 1,34

LU0800572702 PARTICIPACIO|AXA WF EMMK SH DUR BD-FUSDA EUR 192 1,46 193 1,49

LU0827889485 PARTICIPACIO|BGF-WORLD HEALTHSCIENCE EUR 168 1,28 160 1,24

LU0906531644 PARTICIPACIO|AMUNDI FUNDS EQUITY EMERGING EUR 181 1,38

LU0966752916 PARTICIPACIO|GARTMORE-UK ABS RET-I HEDGED EUR 97 0,74 96 0,74

LU1055715772 PARTICIPACIO|PICTET TOTAL RETURN DIVERSIF EUR 157 1,20 155 1,20

LU1279334723 PARTICIPACIO|PICTET ROBOTICS P EUR 207 1,58 207 1,60

LU1295552621 PARTICIPACIO|CAPITAL GROUP NEW PERSPECTIVE EUR 262 2,00 262 2,02

LU1363155109 PARTICIPACIO|ALLIANZ EUROPE SMALL CAP EQUIT EUR 153 1,17 155 1,20

LU1582988561 PARTICIPACIO|M&G LUX INVESTMENT FUNDS 1M EUR 287 2,19 286 2,21

LU1625225666 PARTICIPACIO|INVESCO CONTINENTAL EUROPEAN A EUR 325 2,48 317 2,45

LU1681049109 PARTICIPACIO|AMUNDI S&P 500 UCITS ETF EUR 353 2,69 349 2,69

LU1803069191 PARTICIPACIO|FRANK TEMP INV FR TECH FUND EUR 323 2,46 330 2,55

LU1873127523 PARTICIPACIO|JP MORGAN LIQUIDITY FUNDS - EU EUR 498 3,80 499 3,85

LU1881796145 PARTICIPACIO|M&G LUX INVESTMENT FUNDS 1 - M EUR 582 4,44 579 4,47

US46090E1038 PARTICIPACIO|POWERSHARES QQQ USD 390 2,97 370 2,86

US4642873255 PARTICIPACIO|ISHARES S&P GLBL HEALTHCARE USD 78 0,59 76 0,59

TOTAL IIC EUR 7.827 59,68 7.743 59,78

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 11.387 86,83 11.222 86,64

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 12.224 93,21 11.999 92,64

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7